Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Multistick - ein Multifunktionswerkzeug fiir
i Autofahrer
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Secures everything in transit™

Multi-Stick ist ein multifunktionales Werkzeug fiir Fahrer, das durch seine Konstruktion den Ladungssicherungsprozess zusétzlich vor
mdglichen Unfallen schiitzt.

Seine Innovation liegt darin, dass es drei Funktionen in einem Geréat bietet und gleichzeitig Sicherheit und Ergonomie beim Arbeiten des
Fahrers vom Boden aus gewdhrleistet.

Satz beeinhaltet:

1. Standardtipp zum Entfernen von Fahrzeugschuhtrégern und Anbringen von Schutzecken, wenn sich die Ladung bereits auf dem
Fahrzeug befindet.

2. Mit der Strap&Go-Gurtwurfspitze kdnnen Sie den Gurt prézise Uber die Ladung werfen, um diese richtig am Fahrzeug zu
befestigen.

3. Mit dem Corner Stick kdnnen Sie ganz einfach einen langen Eckenschutz anbringen, um die scharfen Kanten lhrer Ladung zu
schutzen.

4. Teleskopstange verstellbar von 1000 bis 2400 mm, einfach zu bedienen, mit Schnellkupplung, damit Sie die Enden je nach Bedarf
schnell wechseln kénnen.

5. Ein Kleiderbugel, um das Set an einem praktischen Ort zu befestigen, damit es nicht im Weg ist, wenn Sie es nicht brauchen.

Bitte fragen Sie den Verkaufer nach dem Kleiderbugel!



Artikel-Nr.

35010037F

35010005F

35010004F

35010034F

35010015F

35010006F

Modell

MEASURING-STICK function

Strap-Go

Secu-Stick

Fonction CLEAN-STICK

Multi-Stick Pole

Corner Stick

Linge
mm

1000-5000
220*86
182*97

250*100

1000-2500

900*120

Farbe

schwarz

grau

grau

Black-yellow

schwarz

grau

Gewicht
(kg)

0,26
0,44
0,54
0,55
0,65

0,9

Packing Qty.

Lieferzeit (in Tagen)
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